
IJniveB¡dad Nocional de Salta
Sede Regtonal Orán

En trañs¡c¡ón a Fadkod
Alvarudo N' 751

Telefd 0387E421388

san Ramón de ra Nueva orán 0 3 ABR 2025

Expediente Electrónico No SO-190/2024.-

Resol ución N" SO-142/2025.-

VISTO:
La Resolución N" CA-SO-039/2025 del Consejo Asesor de la Sede Regional

Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la Resolución de referencia se designa a la Lic' Mónica Silvina Olguin

Rufino, D.N.l. N" 28.050.1 I 7, en un ( l) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple,

Interino, para la asignatura "Nutrición" de la carrera de Enfermería universitaria que se dicta en

la Sede liegional Oián en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, a partir de

la efectiva ioma de posesión en el cargo y por hasta el 3 I de julio de 2025 o nueva disposición.

Que, Secretaria de Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la

Universidad Nacional de Salta, informa que la Lic. Mónica Silvina Olguín Rufino hizo real toma

de posesión en el cargo de referencia, el 01 de abril de 2025: siendo necesario elaborar el

instrumento Iegal correspondiente; y

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORAN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA LNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

(En uso de las atribuciones ororgadas por Resolución N" cs-25312023 y N'CS-151i2024)

ARTICULO lo: Tener por determinado que la Lic. Mónica Silvina Olguín Rufino, D'N l' N"
28.050.1 I 7, hizo real toma de posesión en un ( I ) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación

Simple, Interino, para la asignatura "Nutrición" de Ia Carrera de Enfermería Universitaria que se

dicta en la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta"

designada mediante Resolución N" CA-SO-039/2025, el 0l de abril de 2025.

ARTICULO 2": Cursar copia de la presente Resolución al Consejo Asesor, lnteresada, Dirección

Generat de Personal, Dirección General de Administración, Comisión de las Carreras de

Enfermería y Licenciatura en Enfermería, Oficina de Personal, Departamento de Alumnos y

Secretaría de Sede para su conocimiento y efectos.

hc

o NA(;¡

\-., "rl\iáR
TLIZ¡SETH ftt¡GRA
EÍáRIA DE SECE

t. .J,

,¡:S¡ - SEDE REGtOt{¡.1ORII{ Df SatfA

&


